exhibita Nobis pro parte tua. pciitio continebar )Maj(ftas tus propter varias occupatio-

ne*,quibus ni praeiens implicitus axiftis, aut ex eertis aliis rationabilibus cauli'» Infra dictum fe-

incllce, infra quod adhuc exiliis, in dt&is literis contenta
, per Perlatos & perfonas Regni tui

hujufmodi approbari ficere paffe commode non eoo fidat. Nos ita quo tuis ki b«c pa«« fiip-

plrctuinibus inclinati, femcilrc prcdftwn ( hifn quod adbue exiliis ) id annum a data prae*

(entium computandam, auctoritate Apoftolica tenore prrfentium prorogamus pariter & ex-

tendimus, non obttaiuibns cotilhrotionibus Si ordinationibus Apoftolicis» nec non omnibus
Silis, qu* voluimus in di&u literis non obft are , ccctenfqaa contrariis qnibufcumqoc. Nulli er-

go omnino homini liceat hanc paginam noftrr prorogationis Sc extentionis infringere» vel d
•ufu temerario contraire. Si quis amem hoc attentare prrfumplcrit > indignationem omni-
potentis Dei & b «torum Petri Sc Pauli Apofloforutn cjm , fe noverit incurfurum. Datum
Romr apud fandam Petrum. Anno iucarnationis Dominicr mfiielimo quingentcfifno deci-

mo feptimo. Calendis Julii. Pontificatus noftri anno quinto.

f. 18. Leo Epikopus lervus ferrorum Dei* ad perpetuam rei memoriam. Romanus
Pontifex {Cui tot tantaque m (pintualihtts Sc temporalibus providenda incumbunt) rerum flt

temporum qualitate pcirfat»*non nulla prout ad eundorum Clericorum beneficia Ecdcfiaftica,

x (ede Apoftolica pro temporo impetrantium commodi Sc utilitates » ac litibusA: fraudibus ob-
viandum oportere confpictt * falubriter ordinat Sc dilpanit. Nuper fiquidem inter conftiiu*

tiones ad laudem Dei Sc Chrifti fidelium pacem Sc quietem* de Fratrum nollrocun Confilio,

tum chjtiifi no in Chnfto filio noftro Francifco* Francorum Rege CbriftianifTimo * maruri
deliberatione concordatas , ftitusmtis.quud in pro v itionibus * quas perfonis quibnfvis Regni
Franci* Sc D.dphinarus Sc comitatus Dicccnfis 9c Valcntinenfis dt beneficiis vacantibus » feift

certo modo vacatuns
,
per Nos Sc Suc certores noftros Sc fedem prxdichm , etiam motu

.proprio, etiam pcomotis ad Ecclefiis Cathedralcs Sc Metropolitanas & Monaftcria (ut tob-

tema per eos beneficia minere polTem ) fieri contigaret , illorum vetus annuus
,
per fioreno)

•ut ducatos auri dc camcn, aut libras Turoncufesfcu aherius monetae valorem fecundum com-
munem atrtimaubnem vxprimi deberet, alioquin grati* ipf* edent ipfo jure nullr. Qimau»
tem fiicut accepimus ) f.fp£ conticeret perfonas Regni & Delphinatus ac Comitatos hujus-

modi vacatione. bcnrfi' iorum m locis remotis Regni ac Delphinatus Si Comitatus eorundem*
per obitum pro tempore vacantia intclleda, eorum veri va‘«ris noriciam habere non polle,&
vari valoris hujufmodi noticia non habita, ad illi a Romano Pontifice impetrandum, celerem

tuincium ad Udem prudiAam dcftinsrc , Sc lignaturam fupplicationis fiiper iliorum impetra»

tione, cum facultate verum annuum valorem beneficiorum hujufmodi in literarutn luper hu-

j
ifmodi fuppirtt onibus txpedi ionc augendi , obtinere , Sc ad cfleftum poflefltonem benefi-

ciorum hujutmodi aflequendi, lueras fuper hujufmodi impetrationibus, cum minus veta valo»

ris beneficiorum eorundem exprelfione expedire* &: ahfquc eorum culpa , diligentia Sc expett-

fis pro impetratio »e hujulmodi obtincnJa faflis,* gratia eis a Nobis tonccfla Si illitis effidu

frudriti,ac pcr poftcrioresf qui nulla habita diligentia cum etnreflfonc veri valoris , eadem
beneficia a lede pr*dt<Sa impetrarunt) excludi a« defuper propterea molefiari, Nos qtri fub-

dkoram nortrorutst commoda libenter procuramus , ac cos a litibus & expenfis* quantum
fcurn Domino poflumus, relevamus, rooto proprio & ex «erta noftra (cientia ,ac de Apollo»
lice potJlitii plcuitudine (latuimus Sc ordinamus, qaod de extero perpetuis fututis tempo-
ribus, impetrantes beneficia Ecdefiaftica in Regno, Delphinaru, & Comhitu prardictfi.pcf*

obitum duncatat vacantia* (i verum annuum valorem beneficiorum io literis Apoflolfris
,
qtl*

tupcrdi&is beneficiis expedit* fuerint* non cxpnertrrint,infra annum S dic data lirerarum ca-

fundem computandum , valorem ipfum male exprellum corrigi p.r offi.alcx ad qutas ex»
peditio htcrarum hujufmodi pertinet, Sc cotreifrionrs literarun» earundem fitri cenfveve*unt *

petere, ipfiqut oihcialcs ipfarum literarura expeditiouf przfidentesad eorundem impetrantium
liroplicem petitionem , valorem ipforum ad verum annuum valorem, juxta petendum volun-

tatem in eifde.n literis reducere,& corrigere ipfique impetrantes pro augmento valoris c*prt(i

duntar.it, innatam Camcrar Apotlolicx lolvac debeant Si tencantU'-, decernentes quafcuniquc
impetrafones pofreriores de didit beneficiis, ratione non exprertiunis veri valoris hujufmodi»
jnfira di&um annum Faftis , nullius ruboris vel momenti c(L

, pro mfcdis h»beri dclterr.

Nulli ergo omnino homini liceat hanc paginam noflrorum (laturi , nrdinationis & decreti in-

{tingere , vel ei aufu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare prvhjmpfctit , ind ;g-
nationem omnipotentis Dei Sc beatorum Pcrri& Pauli Apoftofonim ejus fe noverh mrurftimm,